
 
ZARZĄDZENIE Nr 144/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

dla Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) - Burmistrz Miasta 

Szczecinek postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: wydatki związane 

z nadaniem nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: wykonanie zdjęć do 

wniosku o nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: wypłata 

jednorazowego świadczenia w wysokości 300,00 zł na osobę dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: wypłata świadczeń z 

pomocy społecznej dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: zapewnienie 

zakwaterowania i całodziennego wyżywienia w wysokości 40,00 zł za dzień na osobę dla uchodźców z Ukrainy, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: wypłata świadczeń 

rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Przyjąć plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dla Miasta Szczecinek na 2024 rok, w ramach zadania: wypłata stypendiów i 

zasiłków dla uczniów z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 128/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 sierpnia 2024 roku. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: wydatki związane z nadaniem nr PESEL oraz potwierdzaniem tożsamości dla 
uchodźców z Ukrainy 

(zadanie zlecone) 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

750   Administracja publiczna 436,38 
 75011  Urzędy wojewódzkie 436,38 
  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
436,38 

Dochody   ogółem 436,38 

750   Administracja publiczna 436,38 
 75011  Urzędy wojewódzkie 436,38 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
436,38 

Wydatki   ogółem 436,38 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: wykonanie zdjęć do wniosku o nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy 
(zadanie zlecone) 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na  
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 267,58 

750   Administracja publiczna 474,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 474,90 
  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
474,90 

Dochody   ogółem 742,48 

750   Administracja publiczna 742,48 
 75011  Urzędy wojewódzkie 742,48 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 267,58 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 474,90 

Wydatki   ogółem 742,48 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

(zadanie własne) 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

758   Różne rozliczenia 892 235,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 892 235,00 
  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
892 235,00 

 

Dochody   ogółem 892 235,00 

801   Oświata i wychowanie 892 235,00 
 80101  Szkoły podstawowe 560 785,62 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 434,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 397,33 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 220,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

287 953,19 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

115 548,43 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 550,37 

  4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

77 105,44 
 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

37 576,68 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 623,00 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 623,00 

 80104  Przedszkola 263 511,38 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

173 467,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

391,48 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 371,54 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

69 024,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 256,24 

  4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 992,08 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 008,73 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

63 315,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

63 315,00 

Wydatki   ogółem 892 235,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 
BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie-Douglas  



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: wypłata jednorazowego świadczenia w wysokości 300,00 zł na osobę dla uchodźców 
z Ukrainy (zadanie zlecone) 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 8 019,98 

852   Pomoc społeczna 1 224,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 224,00 

  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 224,00 

Dochody   ogółem 9 243,98 

852   Pomoc społeczna 9 243,98 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
9 243,98 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 019,98 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

24,00 

Wydatki   ogółem 9 243,98 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 
 

 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: wypłata świadczeń z pomocy społecznej dla uchodźców z Ukrainy 
(zadanie własne) 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 6 120,00 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
17 000,00 

  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 000,00 

Dochody   ogółem 23 120,00 

852   Pomoc społeczna 23 120,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
23 120,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 120,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

17 000,00 

Wydatki   ogółem 23 120,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 
zadania: zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia w wysokości 40,00 zł za 

dzień na osobę dla uchodźców z Ukrainy 
(zadanie zlecone) 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 3 616,00 

852   Pomoc społeczna 139 208,00 
 85295  Pozostała działalność 139 208,00 
  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
139 208,00 

Dochody   ogółem 142 824,00 

852   Pomoc społeczna 142 824,00 
 85295  Pozostała działalność 141 616,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 616,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 138 280,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

928,00 

Wydatki   ogółem 142 824,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: wypłata świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy 
(zadanie zlecone) 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 5 775,52 

855   Rodzina 125 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
125 000,00 

  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

125 000,00 

Dochody   ogółem 130 775,52 

855   Rodzina 130 775,52 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
130 775,52 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 775,52 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

108 296,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 547,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 157,00 

Wydatki   ogółem 130 775,52 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 144/2024  Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 września 2024 roku 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Miasta Szczecinek na rok 2024 w ramach 

zadania: wypłata stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy 
(zadanie własne) 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 

2024 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 808,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 808,00 

  2100 Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 808,00 

Dochody   ogółem 5 808,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 808,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 808,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

5 808,00 

Wydatki   ogółem 5 808,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas  

 


